
UCHWAŁA NR XIII/132/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec planowanej realizacji budowy stacji bazowej i masztu 
telekomunikacyjnego w Grójcu, przy ul. Aleja Niepodległości 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez mieszkańców ul. Aleja Niepodległości w Grójcu, Rada 
Gminy i Miasta w Grójcu wyraża sprzeciw wobec planowanej budowy stacji bazowej i masztu 
telekomunikacyjnego zlokalizowanych na działkach o nr. 735/4 i 735/10 położonych w obrębie ewidencyjnym 
0001 Grójec. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Grójcu do poinformowania wnioskodawcy 
o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F56DF1-1554-4592-9CA7-EE07EB86B3C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11 lutego 2025 roku do Przewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Grójcu wpłynął 
wniosek mieszkańców ul. Aleja Niepodległości w Grójcu, reprezentowanych przez Pana Dariusza Kozieła 
o poparcie sprzeciwu wobec planowanej budowy stacji bazowej i masztu telekomunikacyjnego 
zlokalizowanych na działkach o nr. 735/4 i 735/10, położonych w obrębie ewidencyjnym 0001 Grójec. 

W dniu 14 lutego 2025 roku miało miejsce spotkanie przedstawicieli samorządu z mieszkańcami. 

Wniosek został omówiony na komisjach stałych Rady Gminy i Miasta w Grójcu. 

Po zapoznaniu się z wnioskiem i po przeprowadzonej dyskusji, zdecydowana większość radnych poparła 
sprzeciw mieszkańców. Według wnioskodawców planowana budowa stacji bazowej i masztu 
telekomunikacyjnego spowoduje zagrożenie bezpieczeństwa ludzi i ich mienia, a także pogorszenie stanu 
środowiska oraz warunków zdrowotno - sanitarnych. Przyczyni się do spadku atrakcyjności nieruchomości 
położonych w sąsiedztwie planowanej inwestycji. 

Rada Miejska w Grójcu podziela opinię Mieszkańców. 

Mając na uwadze interes społeczny w tym stanie rzeczy należało podjąć uchwałę o treści rozstrzygnięcia jak 
w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24F56DF1-1554-4592-9CA7-EE07EB86B3C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/132/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


